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陽性判明日 陽性者（判
明日ベー

累計 埼玉県の陽性者番号

Mar23日 1 1 ５５、
Mar25日 1 2 ６３、
Mar31日 2 4 ９９−１００
Apr2日 3 7 １０９−１１１
Apr4日 4 11 １４２−１４４、１４６
Apr5日 1 12 １８２、
Apr6日 5 17 １９７−２０１
Apr8日 9 26 ２４１−２４４　２４６、２４９、２６６−２６８
Apr9日 6 32 ２７３，２７９−２８２、６９９
Apr10日 10 42 ３２６、３２８−３２９、３３１、３３３−３３８
Apr11日 3 45 ３４６−３４７、３５１
Apr12日 12 57 ３８２、３８４−３９３、３９５
Apr13日 7 64 ４１９、４２１−４２２、４２４−４２６、４２８
Apr14日 3 67 ４４４−４４５、５２０
Apr15日 11 78 ４５６、４７４−４７５、４７７−４８０、４８２−４８３、５２６、５７８
Apr16日 10 88 ５１８−５１９、５２２−５２４、５４３−５４４、５７７、５８５、６０９
Apr17日 5 93 ５７０−５７１、５７４、５９６、６５４
Apr18日 9 102 ５９９、６０２、６０４−６０６、６０８、６２２、６５５−６５６
Apr19日 8 110 ６４４−６４６、６４８−６４９、６５９−６６０、６７１
Apr21日 1 111 ６８２、
Apr22日 9 120 ７００ー７０２、７０９−７１１、７４１、７４３−７４４、★７６０（７１１と同一人物）
Apr23日 3 123 ７３６−７３７、７４０
Apr24日 7 130 ７７１−７７２、７９３−７９４、８０４−８０５、８１１
Apr25日 2 132 ７８９、８０６
Apr26日 2 134 ８１５、８３７
Apr27日 0 134

Apr28日 0 134

Apr29日 0 134

Apr30日 0 134

May1日 1 135 ８６７、
May2日 1 136 ８９５、
May3日 0 136

May4日 0 136

May5日 0 136

May6日 2 138 ９１８，９１９
May7日 0 138

May8日 2 140 ９３８、９７０
May9日 0 140

May10日 0 140

May11日 0 140

May12日 0 140

May13日 1 141 ９７４、
May14日 1 142 ９７５、
May15日 1 143 ９８２、
May16日 1 144 ９８６、
May17日 0 144

May18日 1 145 ９９１、
May19日 0 145

May20日 0 145

May21日 0 145

May22日 0 145

May23日 0 145

May24日 0 145

May25日 0 145

May26日 0 145

May27日 1 146 １００２、
May28日 0 146

May29日 0 146

May30日 0 146

May31日 0 146

埼玉県[公表]合計 1003

2020年６月1日現在（埼玉県合計1003人） 所沢市の感染陽性者確認推移（判明日ベース）
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出所：埼玉県HP「陽性確認者一覧」

https://www.pref.saitama.lg.jp/a0701/covid19/jokyo.html


